
 

Výroční zpráva osadního výboru  
 

Struhařov  

za rok 2024 
Přehled činnosti. 

Osadní výbor zorganizoval , případně spolupořádal v roce 2024 tyto akce : 

9.3.24 – odvodnění terénu před klubovnou firmou Groown na objednávku 

27.4.24 – jarní brigáda na hřišti, čarodějnice pro děti a veřejnost s občerstvením 

15.5.25 – instalace reklamního banneru na základě smlouvy (pronájem plochy) 

10.6. – 15.6. oprava sportovní plochy jako reklamace OÚ uplatněná na firmu 
Mrákulstav, dohled OV a  spolupráce s dodavatelem 

20.7.24 – turnaj ve florbalu, jinak florbal pravidelně duben-říjen vždy v úterý 

22.7.24 – 26.7.24 dětský příměstský tábor 

5.8. – 9.8. 24 – týdenní smyslohrátky pro ženy s malými dětmi 

12.8. – 16.8.24 dětský příměstský tábor 

10.9.24 – oslava dětských narozenin (Grossmanovi) 

28.9.24 – oslava dětských narozenín (Riškovi) 

19.10.24 – podzimní sousedské setkání spojené s výroční veřejnou schůzí, 
informace o činnosti OV, diskuse se starostou, občerstvení 

31.10.24 – lampionový průvod 

14.12.24 – předvánoční setkání občanů, worshop pro děti, občerstvení 

Schůze osadního výboru. 

Výbor se sešel celkem 5x, a to 4.3., 3.9., 7.10.,18.11, a 9.12. Účast 89 %. 
Projednávaná problematika viz zápisy z jednání, které byly předávány vždy na 
podatelnu obce v elektronické podobě, kopie místostarostovi Valáškovi přímo. 

Veřejné schůze a veřejné výroční schůze. 

Viz přehled činností 

Osoba odpovědná za finance a svěřený majetek. 

Jan Štrach, předseda OV 

Přidělené finanční prostředky. 

Kč 44.000.- a 5.000.- Kč pronájem za reklamu 

Rozpočet OV a plnění rozpočtu. 

Výdaje : materiál 18.143.-, nápoje a občerstvení 2.889.- Celkové výdaje Kč 
21.032.-  Z prostředků za pronájem čerpáno 1.224.- Kč za nákup el.vařiče 

Inventarizace majetku. 

Nebyla ze strany odboru správy majetku provedena.  



-        2       -                                         

Využití svěřeného majetku, resp. nemovitostí svěřených  OV. 

Viz přehled činnosti 

Osoba oprávněná v obsluze strojů a svěřeného majetku 

Stroje OV Struhařov nemá, Hřiště s klubovnou jako správce Jan Štrach na 
dohodu o provedení práce. 

Komunikace s občany, zapojení do aktivit OV. 

Navázán kontakt s p. Adamem Danielem, který na základě grantu od 
zaměstnavatele hodlá ve spolupráci s OV využít klubovnu a zázemí pro další 
možnosti komunitivního setkávání mladých rodin. Iniciativa ze strany OV vítána, 
některé akce lze organizovat společně -viz lampionový průvod a realizované 
předvánoční setkání občanů s dětským workshopem 

Informovanost osadníků. 

S osadníky, kteří mají zájem o spolupráci a zůčastňují se akcí OV jsme 
v kontaktu, ale moc jich není. Další prozatím cíleně nekontaktujeme ani 
neinformujeme. 

Řešené připomínky, návrhy a podněty občanů. 

Připomínky a dotazy jsou projednávány na schůzích OV a občané jsou zpětně 
infomováni. Potřebné informace z obce zajišťuje předseda. Spolupráce 
s místostarostou Valáškem je na velmi dobré úrovni. 

Reklamace sportovní plochy není uzavřena, firmou Mrákulstav nebylo 
obnoveno barevné značení hřišť. OV požaduje provést nejpozději do konce 
června 25, odbor investic, který reklamaci plochy řeší, je informován. 

OV předal písemné vyjádření k návrhu nové směrnice pro činnost osadních 
výborů. 

Účast na ZOK, prezentace záměrů. 

Zástupce na ZOK máme, pokud je na programu činnost osadních výborů nebo 
Struhařov v souvislosti se záměry obce v této osadě. 

Plán akcí  a rozpočet  na rok 2025.  

Bude předmětem jednání OV v březnu 2025. 

Pořadavky do rozpočtu obce na rok 2025. 

Bez požadavků na investice, pouze prostředky na činnost OV dle směrnice. 

Pozn.: V roce 2024 se podstatně rozšířilo využití klubovny, což OV považuje za 
pozitivní. Cílem je se v dalším období zaměřit na využítí sportoviště. 

Ve Struhařově, 15.2.2025                         Autor : Jan Štrach, předseda OV 

 

                                        

                                                   

 


